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Nasiona Plumeria żółta szt.3
Nxx657
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx657

Kod producenta Nxx657

Kolor zielony

Kolor żółty

Opis produktu
Nasiona Plumeria żółta

Plumeria Tourn

Plumeria żółta (Plumeria Tourn) w naturze rośnie w Ameryce Południowej – tam jest szerokim krzewem lub niewielkim drzewem (osiągającym do 8 m wysokości). Można ją również spotkać w ogrodach południowej Europy. Plumeria lubi ciepły i wilgotny klimat, dlatego nie
nadaje się u nas do uprawy na zewnątrz. Można jednak kupić jej nasiona lub sadzonki i posadzić je w doniczce. Jako pokojowa roślina doniczkowa plumeria dorasta najwyżej do 1 m wysokości, a jej podłużne, zielone liście dorastające do 30 cm długości, zebrane są na końcach
pędów. Największą ozdobą rośliny są jednak kwiaty. Kwitnąca plumeria zachwyci każdego!

Plumeria kwitnie zazwyczaj od wiosny do lata, zdarza się, że nawet do jesieni. Woskowe, nieduże kwiaty plumerii mają po pięć delikatnie zwiniętych ku sobie płatków koloru białego, kremowego, żółtego, różowego lub czerwonego, choć częściej ich barwa stanowi
mieszankę tych kolorów. Kwiaty wydzielają urzekającą, słodką, lekko migdałową woń. Najintensywniej pachną w nocy i – choć nie produkują nektaru - przywabiają nocne motyle, które je zapylają. Legenda głosi, że silny aromat kwiatów plumerii wskazuje też drogę
zagubionym wędrowcom – prowadzi ich do ludzkich siedzib, przy których rośliny te są uprawiane.

Plumeria kocha słońce, dlatego dobrze się czuje na parapecie wschodniego lub południowego okna. Lato może spędzać na balkonie lub tarasie. Najlepiej rośnie w podłożu przeznaczonym dla kaktusów, ale można ją sadzić też w uniwersalnej mieszance dla roślin
doniczkowych (kwitnących). Plumeria lubi wilgotne powietrze i podłoże, lecz w zbyt mokrej ziemi jej korzenie mogą gnić. Podlewamy ją więc dopiero wtedy, gdy podłoże wyschnie na głębokość około 3 cm. Na dnie doniczki konieczne są otwory odpływowe lub warstwa drenażu.
Od maja do sierpnia zasilamy plumerię co 15 dni płynnym nawozem do kaktusów. Zimą roślina powinna przejść okres spoczynku - przenosimy ją więc do chłodnego (13–15 st. C) pomieszczenia i ograniczamy podlewanie. Co dwa lata (w kwietniu) przesadzamy plumerię do
większego pojemnika.
   

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na walory estetyczne, plumeria przede wszystkim posiada zastosowanie dekoracyjne. Szczególną popularnością cieszy się na wyspach Pacyfiku. Wykorzystywana jest tam do wykonywania naszyjników oraz wieńców z jej kwiatów. 

Uroda plumerii ponadto jest doskonałą ozdobą każdego wnętrza, a jej wygląd potrafi urozmaicić każdą kompozycję. Bardzo często stosuje się ją więc do tworzenia przeróżnych dekoracji czy bukietów. Doskonale komponuje się w towarzystwie innych

roślin oraz ozdób. Ze względu na intensywny i przyjemny zapach, plumeria wykorzystywana jest również w przemyśle kosmetycznym, m.in. przez kreatorów perfum czy do wykonywania świec zapachowych.

Plumeria to wyjątkowo atrakcyjna roślina posiadająca szereg zastosowań. Wokół kwiatu krąży również wiele legend. Kwiaty plumerii najintensywniej pachną w nocy. Według jednej z legend, zbłąkani wędrowcy kierując się aromatem plumerii

właśnie pod osłoną nocy odnajdują prawidłową drogę do domu.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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